
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 450

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

AFFARI CULTURALI - POLITICHE GIOVANILI - SPORT - SCUOLE

Numero  28   Del  19-08-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA ASSOCIAZIONE TEATRO DELLE FOGLIE
PER LA SCUOLA DI TEATRO AS.2018-2019
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 19-08-019

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 28 del 19-08-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

RICHIAMATA la D.G.C. n. 112 del 08-08-2019 con la quale si

deliberava, stante la continuità dell'iniziativa avviata ormai

da diversi anni in relazione ai contenuti del corso e visto il

riscontro registrato nei partecipanti e nel pubblico nelle

precedenti edizioni, la concessione all'Associazione  "TEATRO

DELLE FOGLIE", con sede in Via San Benedetto 13 - 63084

Folignano  - PIVA 00883910440 di un contributo complessivo di

Euro 6.000,00.= per la realizzazione del progetto SCUOLA DI

TEATRO - Corsi annuali per adulti e per ragazzi - Anno

accademico 2018/2019 a cura di Eugenia Brega e Paolo Clementi,

DATO ATTO che la Scuola di Teatro si é regolarmente svolta dal

mese di ottobre 2018 al mese di giugno 2019 con la messa in

scena degli spettacoli di fine anno presso la sala parrocchiale

di Villa Pigna;

PRESO ATTO della rendicontazione della attività svolta

presentata dalla Associazione Teatro delle Foglie con nota

prot.12055 del 24/07/2019;

RITENUTO provvedere ad impegnare e liquidare l'importo di totali

Euro 6.000,00=, quale  contributo concesso con D.G.C. 112/2019

per la realizzazione del progetto SCUOLA DI TEATRO  Anno

2018/2019, al lordo delle ritenute di legge, a favore della

Associazione "Teatro delle Foglie" con sede in Via San

Benedetto, n.13 - 63084 Folignano CF e PIVA 00883910440, con

imputazione al Capitolo 1046-5 del bilancio di previsione 2019;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante del presente

atto ed a tal fine:

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al lordo delle ritenute di legge la

somma di Euro 6.000,00= quale contributo concesso con D.G.C.

112/2019 per la realizzazione del progetto SCUOLA DI TEATRO Anno

2019/2020 a favore dell'Associazione "TEATRO DELLE FOGLIE" con

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 28 del 19-08-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



sede in Via San Benedetto n.13 - 63084 Folignano CF e PIVA

00883910440, con imputazione al Capitolo 1046-5 del ilancio di

previsione 2019;

DI AUTORIZZARE l'ufficio ragioneria all'emissione del mandato di

pagamento a favore dell'Associazione beneficiaria mediante

bonifico con quietanza di cui alla nota 12055/2019.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 19-08-019

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 28 del 19-08-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

-  Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 28 del 19-08-2019  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


